

100年:

單位：新台幣仟元

項目	一月	二月	三月	四月	五月	六月	七月	八月	九月	十月	十一月	十二月
營業收入淨額	178,215	150,185	178,225	190,638	155,142	149,654	150,336	161,966	187,306	188,530	203,871	197,101
去年同期	132,508	109,723	130,408	136,330	134,724	157,490	160,442	180,033	201,894	196,179	147,899	172,349
增減金額	45,707	40,462	47,817	54,308	20,418	-7,836	-10,106	-18,067	-14,588	-7,649	55,972	24,752
增減百分比	34.49	36.88	36.67	39.84	15.16	-4.98	-6.30	-10.04	-7.23	-3.90	37.84	14.36
本年累計	178,215	328,401	506,626	697,264	852,406	1,002,060	1,152,396	1,314,362	1,501,669	1,690,199	1,894,070	2,091,171
去年累計	132,508	242,232	372,640	508,970	643,694	801,185	961,627	1,141,659	1,343,554	1,539,733	1,687,632	1,859,981
增減金額	45,707	86,169	133,986	188,294	208,712	200,875	190,769	172,703	158,115	150,466	206,438	231,190
增減百分比	34.49	35.57	35.96	37.00	32.42	25.07	19.84	15.13	11.77	9.77	12.23	12.43